
 A Tutt  il perstnalile �eilill scutill

Al sito Web
Agli At

                                                                                                                               

Oggetto Rientro in presenza Classi Seconde e Terze Scuola Secondaria I Grado da lunedi 12 Aprile 2021. 

IL DIRIGENTE

   VISTA il' Or� nalnazl M na ster lile ztnae lrlnac tna  �eil 09/04/2021,  na lililegltt,

DISPONE

 il rientro per le attiti didatcie in presenza  ancie di tute le classi

Seconde e Terze della Scuola Secondaria di Primo Grado 

da lunedì 12 Aprile 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
M. Cristina Rippa

Documento frmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normatiia connessa 

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000147 - 10/04/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA


		2021-04-10T16:38:30+0200
	RIPPA MARIA CRISTINA




